

Blixen Design AB

559162-9869

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Magnus Blix, Styrelseledamot

2023-06-26

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under sitt fjärde verksamma år, precis som tidigare till största del bedrivit konsultverksamhet inom IT, detta på plats hos en och samma kund inom bank med säte i centrala Stockholm. Övrig verksamhet har bestått av skapande av innehåll för webben, främst på det egna hemmakontoret i Sollentuna, där också bolaget har sitt säte.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen minskade från augusti då företagets enda anställda gick på 40% föräldraledighet.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	1 619 207	2 053 962	1 907 708	1 691 764
Resultat efter finansiella poster	135 442	915 367	866 864	645 094
Soliditet (%)	86	83	82	71

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	725 611	726 585	1 502 196
Utdelning		-340 000		-340 000
Balanseras i ny räkning		726 585	-726 585	0
Årets resultat			106 543	106 543
Vid årets utgång	50 000	1 112 196	106 543	1 268 739

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 112 196
Årets resultat	106 543
Summa	1 218 739

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	270 000
Balanseras i ny räkning	948 739
Summa	1 218 739

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 619 207	2 053 962
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 619 207	2 053 962
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 453	-9 470
Övriga externa kostnader		-421 588	-87 073
Personalkostnader	2	-769 451	-1 041 185
Summa rörelsekostnader		-1 194 492	-1 137 728
Rörelseresultat		424 715	916 234
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-289 101	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-179	-867
Summa finansiella poster		-289 273	-867
Resultat efter finansiella poster		135 442	915 367
Resultat före skatt		135 442	915 367
Skatter			
Skatt på årets resultat		-28 899	-188 782
Årets resultat		106 543	726 585

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	210 899	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		210 899	0
Summa anläggningstillgångar		210 899	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		88 000	203 000
Övriga fordringar		156 417	31 450
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	258 750
Summa kortfristiga fordringar		244 417	493 200
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 015 795	1 312 477
Summa kassa och bank		1 015 795	1 312 477
Summa omsättningstillgångar		1 260 212	1 805 677
Summa tillgångar		1 471 111	1 805 677
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 112 196	725 611
Årets resultat		106 543	726 585
Summa fritt eget kapital		1 218 739	1 452 196
Summa eget kapital		1 268 739	1 502 196
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	9 901
Skatteskulder		0	65 834
Övriga skulder		202 372	227 746
Summa kortfristiga skulder		202 372	303 481
Summa eget kapital och skulder		1 471 111	1 805 677

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01
- 2022-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga fordringar

2022-12-31

Anskaffningsvärden

Årets insättningar och lämnade lån	500 000
------------------------------------	---------

Utgående anskaffningsvärden	500 000
------------------------------------	----------------

Nedskrivningar

Årets nedskrivningar	-289 101
----------------------	----------

Utgående nedskrivningar	-289 101
--------------------------------	-----------------

Redovisat värde	210 899
------------------------	----------------

Underskrifter

Årsredovisning för Blixen Design AB, 559162-9869
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Sollentuna

Magnus Blix
Magnus Blix
Styrelseledamot
2023-06-26